
  

UCHWAŁA NR VI/44/2024 

RADY GMINY RUDKA 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2024 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm.: poz. 1572), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, zm.: 

poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 216, 

art. 217  i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 

zm.: poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/283/2023 Rady Gminy Rudka z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik  

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/283/2023 Rady Gminy Rudka z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik  

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/283/2023 Rady Gminy Rudka z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik  

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/283/2023 Rady Gminy Rudka z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik  

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy  zawarte są w załączniku Nr 4. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem   –   34 913 546,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       –      13 300 038,00 zł, 

b) dochody majątkowe      –      21 613 508,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 662



2) Plan wydatków budżetowych ogółem   –   36 288 573,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       –    12 138 252,00 zł, 

b) wydatki majątkowe      –    24 150 321,00 zł. 

§ 9. Wprowadza się zmiany w § 5 uchwały Nr XXXVI/283/2023 Rady Gminy Rudka z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2024 rok, nadając mu brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 375 027,00 zł zostanie pokryty: 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: ustawa o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 17 217,00 zł, ustawa o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach – 30 410,00 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 1 327 400,00 zł.”. 

§ 10. Wprowadza się zmiany w § 6 uchwały Nr XXXVI/283/2023 Rady Gminy Rudka z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2024 rok, nadając mu brzmienie: 

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 588 205,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu  w wysokości 213 178,00 zł”.. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Izabela Zapisek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 662



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/44/2024 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR   w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 103 898,00 0,00 41 000,00 144 898,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 898,00 0,00 41 000,00 144 898,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

103 320,00 0,00 41 000,00 144 320,00 

750   Administracja publiczna 92 795,00 0,00 53 000,00 145 795,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
59 195,00 0,00 0,00 59 195,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 600,00 0,00 53 000,00 86 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 27 500,00 0,00 53 000,00 80 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 217 648,00 -7 200,00 142 300,00 2 352 748,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 662



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

415 155,00 -7 200,00 1 400,00 409 355,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 8 904,00 0,00 1 400,00 10 304,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 292,00 -7 200,00 0,00 53 092,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
819 120,00 0,00 140 900,00 960 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 404 893,00 0,00 99 000,00 503 893,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 100,00 0,00 8 900,00 45 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 100,00 0,00 28 000,00 35 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 0,00 5 000,00 5 500,00 

758   Różne rozliczenia 7 024 255,00 0,00 39 000,00 7 063 255,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 762 547,00 0,00 39 000,00 1 801 547,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110 000,00 0,00 37 000,00 147 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 738 237,00 0,00 2 000,00 740 237,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 471 286,00 0,00 2 000,00 473 286,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 662



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 11 117 728,00 -7 200,00 277 300,00 11 387 828,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

59 195,00 0,00 0,00 59 195,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 613 508,00 0,00 0,00 21 613 508,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
140 806,00 0,00 0,00 140 806,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 872 210,00 0,00 0,00 1 872 210,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 34 643 446,00 -7 200,00 277 300,00 34 913 546,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
200 001,00 0,00 0,00 200 001,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 662



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/44/2024 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

 działów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa 

 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

 i objęcie 

akcji 

 i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo  
i łowiectwo 

przed zmianą 14 755 450,00 18 510,00 18 510,00 0,00 18 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 736 940,00 14 736 940,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 018,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 757 468,00 20 510,00 20 510,00 0,00 20 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 736 958,00 14 736 958,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 8 278,00 8 278,00 8 278,00 0,00 8 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 278,00 10 278,00 10 278,00 0,00 10 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych  
w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

przed zmianą 8 278,00 8 278,00 8 278,00 0,00 8 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 278,00 10 278,00 10 278,00 0,00 10 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 14 356 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 356 250,00 14 356 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 356 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 356 268,00 14 356 268,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 408 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 535,00 408 535,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 408 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 553,00 408 553,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie  
i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 134 341,00 134 341,00 134 341,00 3 900,00 130 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 341,00 124 341,00 124 341,00 3 900,00 120 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 134 341,00 134 341,00 134 341,00 3 900,00 130 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 341,00 124 341,00 124 341,00 3 900,00 120 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 662



600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 822 201,00 184 458,00 182 713,00 0,00 182 713,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 637 743,00 6 637 743,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 067,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 833 268,00 193 458,00 191 713,00 0,00 191 713,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 639 810,00 6 639 810,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 6 819 452,00 181 709,00 181 709,00 0,00 181 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 637 743,00 6 637 743,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 067,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 824 519,00 184 709,00 184 709,00 0,00 184 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 639 810,00 6 639 810,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 9 680,00 9 680,00 9 680,00 0,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 680,00 12 680,00 12 680,00 0,00 12 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 226 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 764,00 226 764,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 831,00 228 831,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 616 920,00 616 920,00 613 420,00 478 050,00 135 370,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616 920,00 616 920,00 613 420,00 478 050,00 135 370,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 90 591,00 90 591,00 90 591,00 0,00 90 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 591,00 90 591,00 90 591,00 0,00 90 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 90 591,00 90 591,00 90 591,00 0,00 90 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 591,00 70 591,00 70 591,00 0,00 70 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 088 274,00 2 369 878,00 2 288 372,00 1 668 802,00 619 570,00 0,00 43 007,00 38 499,00 0,00 0,00 718 396,00 718 396,00 182 633,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 619,00 66 123,00 58 123,00 29 823,00 28 300,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 10 496,00 10 496,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 164 893,00 2 436 001,00 2 346 495,00 1 698 625,00 647 870,00 0,00 51 007,00 38 499,00 0,00 0,00 728 892,00 728 892,00 182 633,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 148 077,00 148 077,00 148 077,00 143 243,00 4 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 823,00 29 823,00 29 823,00 29 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 900,00 177 900,00 177 900,00 173 066,00 4 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 107 950,00 107 950,00 107 950,00 107 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 274,00 27 274,00 27 274,00 27 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 224,00 135 224,00 135 224,00 135 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 24 281,00 24 281,00 24 281,00 24 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 252,00 2 252,00 2 252,00 2 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 533,00 26 533,00 26 533,00 26 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 481,00 3 481,00 3 481,00 3 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 297,00 297,00 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 778,00 3 778,00 3 778,00 3 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 41 497,00 41 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 497,00 49 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 41 497,00 41 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 497,00 49 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 738 348,00 2 131 705,00 2 130 195,00 1 525 559,00 604 636,00 0,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 606 643,00 606 643,00 70 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 996,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 496,00 10 496,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 759 344,00 2 142 205,00 2 140 695,00 1 525 559,00 615 136,00 0,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 617 139,00 617 139,00 70 880,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 175 590,00 175 590,00 175 590,00 0,00 175 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 590,00 183 590,00 183 590,00 0,00 183 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 9 320,00 9 320,00 9 320,00 0,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 820,00 11 820,00 11 820,00 0,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 662



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 482 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 263,00 482 263,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 496,00 10 496,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 492 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 759,00 492 759,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 160 352,00 48 599,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 38 499,00 0,00 0,00 111 753,00 111 753,00 111 753,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 152,00 66 399,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 38 499,00 0,00 0,00 111 753,00 111 753,00 111 753,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 415 062,00 415 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 415 162,00 415 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty  
i pożyczki 

przed zmianą 415 062,00 415 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 415 162,00 415 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 415 062,00 415 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 415 162,00 415 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 4 379 103,00 3 782 893,00 3 665 966,00 3 047 996,00 617 970,00 0,00 116 927,00 0,00 0,00 0,00 596 210,00 596 210,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 232,00 26 232,00 26 032,00 8 200,00 17 832,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 388 935,00 3 800 725,00 3 683 598,00 3 047 796,00 635 802,00 0,00 117 127,00 0,00 0,00 0,00 588 210,00 588 210,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 898 145,00 2 326 935,00 2 234 589,00 2 036 199,00 198 390,00 0,00 92 346,00 0,00 0,00 0,00 571 210,00 571 210,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 832,00 16 832,00 16 832,00 0,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 906 577,00 2 335 367,00 2 243 021,00 2 027 799,00 215 222,00 0,00 92 346,00 0,00 0,00 0,00 571 210,00 571 210,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 30 249,00 30 249,00 30 249,00 0,00 30 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 832,00 16 832,00 16 832,00 0,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 081,00 47 081,00 47 081,00 0,00 47 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 502 246,00 1 502 246,00 1 502 246,00 1 502 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 493 846,00 1 493 846,00 1 493 846,00 1 493 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne  
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 475 352,00 450 352,00 432 766,00 413 104,00 19 662,00 0,00 17 586,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 475 552,00 458 552,00 440 766,00 421 104,00 19 662,00 0,00 17 786,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 17 586,00 17 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 786,00 17 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 53 563,00 53 563,00 53 563,00 53 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 063,00 56 063,00 56 063,00 56 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 015,00 3 015,00 3 015,00 3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 415,00 3 415,00 3 415,00 3 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 249 516,00 249 516,00 249 516,00 249 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 616,00 254 616,00 254 616,00 254 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 400 924,00 400 924,00 400 924,00 173 391,00 227 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 401 924,00 401 924,00 401 924,00 173 391,00 228 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 662



 80148  
Stołówki szkolne  
i przedszkolne 

przed zmianą 175 223,00 175 223,00 175 223,00 150 241,00 24 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 423,00 175 423,00 175 423,00 150 441,00 24 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 22 265,00 22 265,00 22 265,00 22 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 465,00 22 465,00 22 465,00 22 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 180 539,00 1 180 539,00 903 739,00 438 507,00 465 232,00 0,00 276 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 908,00 -26 908,00 -26 908,00 -26 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 153 631,00 1 153 631,00 876 831,00 411 599,00 465 232,00 0,00 276 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 45 698,00 45 698,00 45 698,00 45 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 908,00 -26 908,00 -26 908,00 -26 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 790,00 18 790,00 18 790,00 18 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6 854,00 6 854,00 6 854,00 6 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 014,00 -4 014,00 -4 014,00 -4 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 840,00 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 625,00 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -549,00 -549,00 -549,00 -549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76,00 76,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 38 219,00 38 219,00 38 219,00 38 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 345,00 -22 345,00 -22 345,00 -22 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 874,00 15 874,00 15 874,00 15 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 659 465,00 899 854,00 899 854,00 121 389,00 778 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 611,00 759 611,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 714 465,00 899 854,00 899 854,00 121 389,00 778 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 611,00 814 611,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 799 000,00 102 100,00 102 100,00 0,00 102 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 900,00 696 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 854 000,00 102 100,00 102 100,00 0,00 102 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 900,00 751 900,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 163 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 380,00 163 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 380,00 218 380,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 885 439,00 258 299,00 137 773,00 0,00 137 773,00 120 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 140,00 627 140,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 875 439,00 248 299,00 137 773,00 0,00 137 773,00 110 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 140,00 627 140,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 120 526,00 120 526,00 0,00 0,00 0,00 120 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 526,00 110 526,00 0,00 0,00 0,00 110 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 120 526,00 120 526,00 0,00 0,00 0,00 120 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 526,00 110 526,00 0,00 0,00 0,00 110 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 308 635,00 10 217 895,00 9 174 254,00 5 789 270,00 3 384 984,00 122 271,00 467 809,00 38 499,00 0,00 415 062,00 24 090 740,00 24 090 740,00 182 633,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 308,00 -75 308,00 -65 308,00 -35 308,00 -30 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191 036,00 123 455,00 115 155,00 38 023,00 77 132,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 100,00 67 581,00 67 581,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 416 363,00 10 266 042,00 9 224 101,00 5 791 985,00 3 432 116,00 112 271,00 476 009,00 38 499,00 0,00 415 162,00 24 150 321,00 24 150 321,00 182 633,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

 i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z 

 udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 70 394,00 70 394,00 25 034,00 17 784,00 7 250,00 0,00 45 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 394,00 70 394,00 25 034,00 17 784,00 7 250,00 0,00 45 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 

przed zmianą 383,00 383,00 383,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383,00 383,00 383,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 662



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328,00 328,00 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 872 210,00 1 872 210,00 747 318,00 163 323,00 583 995,00 0,00 1 124 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 872 210,00 1 872 210,00 747 318,00 163 323,00 583 995,00 0,00 1 124 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

 z tytułu 

 poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

przed zmianą 36 180 845,00  12 090 105,00  9 921 572,00  5 952 593,00  3 968 979,00  122 271,00  1 592 701,00  38 499,00  0,00  415 062,00  24 090 740,00  24 090 740,00  182 633,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -83 310,00  -75 310,00  -65 310,00  -35 310,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 191 038,00  123 457,00  115 157,00  38 025,00  77 132,00  0,00  8 200,00  0,00  0,00  100,00  67 581,00  67 581,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 36 288 573,00  12 138 252,00  9 971 419,00  5 955 308,00  4 016 111,00  122 271,00  1 600 901,00  38 499,00  0,00  415 162,00  24 150 321,00  24 150 321,00  182 633,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 662



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/44/2024 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2024 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

środki budżetu 

państwa  

(Polski Ład) 

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł*  

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej  

w m. Rudka 
404 690,00 380 690,00 380 690,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

2 010 01044 
6050 Przebudowa oczyszczalni ścieków  

w miejscowości Rudka 
14 323 258,00 13 460 047,00 365 756,00 13 094 291,00   

Urząd Gminy 

Rudka 6370 

3 010 01044 
6050 Budowa kanalizacji sanitarnej, 

grawitacyjnej odprowadzającej ścieki 
na oczyszczalnię ścieków w m. Rudka 

903 600,00 896 221,00 42 797,00 853 424,00   
Urząd Gminy 

Rudka 6370 

4 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej nr 108120B  

(ul. Szkolna) w m. Rudka 
30 750,00 30 750,00 30 750,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

5 600 60016 6050 

Remont drogi gminnej nr 108119B  

(ul. Wolności) w m. Rudka w zakresie 

istniejących chodników, zjazdów  
i placów manewrowych 

15 375,00 15 375,00 15 375,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

6 600 60016 

6050 Przebudowa dróg gminnych  

Nr 108129B i Nr 108141 
B w miejscowościach Koce Borowe, 

Niemyje Stare i Niemyje Nowe 

5 017 095,00 4 709 507,00 15 499,00 4 694 008,00   
Urząd Gminy 

Rudka 6370 

7 600 60016 
6050 Przebudowa drogi gminnej  

Nr 108125B w miejscowości Olendy 
1 621 467,00 34 538,00 34 538,00    

Urząd Gminy 

Rudka 6370 

8 600 60016 
6050 Przebudowa drogi gminnej   

w m. Olendy (działka nr ewid. 64) 
1 818 890,00 1 818 890,00 132 669,00 1 686 221,00   

Urząd Gminy 
Rudka 6370 

9 600 60016 6060 Zakup kosiarki bijakowej 30 750,00 30 750,00 30 750,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

10 750 75023 6050 
Zwiększenie efektywności 
energetycznej budynku Urzędu Gminy 

Rudka 

442 263,00 442 263,00 442 263,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

11 750 75023 
6057 Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Rudka  

1 807 678,00 70 880,00 70 880,00    
Urząd Gminy 

Rudka 6059 

12 750 75023 6050 
Modernizacja budynku Urzędu Gminy 
Rudka 

147 551,00 50 496,00 50 496,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 662



13 750 75023 6060 Zakup samochodu  53 500,00 53 500,00 53 500,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

14 750 75095 

6067 Zwiększenie poziomu 
cyberbezpieczeństwa w Urzedzie 

Gminy Rudka i Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Rudce 

111 753,00 111 753,00   21 233,00 90 520,00 
Urząd Gminy 

Rudka 6069 

15 801 80101 

6050 Wykorzystanie odnawialnych źródeł 

energii i poprawa efektywności 

enegretycznej obiektów oświatowych  
i budynku użyteczności publicznej 

 w Rudce 

5 652 346,00 571 210,00 571 210,00    
Urząd Gminy 

Rudka 6370 

16 801 80103 6050 
Modernizacaj budynku przedszkola  
w m. Rudka 

17 000,00 17 000,00 17 000,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

17 900 90001 6050 
Modernizacja przepompowni ścieków 

na terenie Gminy Rudka 
22 300,00 22 300,00 22 300,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

18 900 90002 6050 

Modernizacja Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych  

w Rudce 

115 097,00 40 411,00 40 411,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

19 900 90015 

6050 Modernizacja oświetlenia polegajaca 
na wymianie opraw 

nieenergooszczędnych na nowe 

oprawy w technoligii LED wraz  
z systemem sterowania 

751 900,00 751 900,00 218 380,00 533 520,00   
Urząd Gminy 

Rudka 6370 

20 921 92109 6050 

Zakup i montaż klimatyzacji  

w świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Olendy 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

21 921 92120 6050 Odbudowa (renowacja) zabytków 1 317 140,00 167 140,00 29 940,00  137 200,00  
Urząd Gminy 

Rudka 

Ogółem: 34 614 403,00 23 685 621,00 2 575 204,00 20 861 464,00 158 433,00 90 520,00 X 

            

            

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 662



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/44/2024 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy 

 

 Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok dotyczą: 

1. Zwiększenia wydatków na budowę kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej odprowadzającej ścieki  

na oczyszczalnię ścieków w m. Rudka o kwotę 18,00 zł (dz. 010, rozdz. 01044  

§ 6050 + 18,00 zł). 

2. Zwiększenia wydatków na lokalny transport zbiorowy o kwotę 6 000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60004 § 4300 + 

6 000,00 zł). 

3. Zwiększenia wydatków na przebudowę drogi gminnej Nr 108125B w miejscowości Olendy  

o kwotę 3 788,00 zł, zwiększenia wydatków na przebudowę drogi gminnej  w m. Olendy (działka  

nr ewid. 64) o kwotę 4 920,00 zł, zmniejszenia wydatków  na przebudowę dróg gminnych Nr 108129B  

i Nr 108141B w miejscowościach Koce Borowe, Niemyje Stare i Niemyje Nowe o kwotę 6 641,00 zł  

(dz. 600, rozdz. 60016  § 6050 + 2 067,00 zł). 

4. Zwiększenia wydatków na modernizację budynku Urzędu gminy Rudka o kwotę  10 496,00 zł (dz. 750, 

rozdz. 75023 § 6050 + 10 496,00 zł). 

5. Zwiększenia wydatków na diety Radnych o kwotę 8 000,00 zł. 

6. Zmniejszenia wydatków na modernizację budynku przedszkola  w m. Rudka o kwotę 8 000,00 zł (dz. 801, 

rozdz. 80103 § 6050 – 8 000,00 zł). 

7. Zwiększenia wydatków na modernizację oświetlenia ulicznego o kwotę 55 000,00 zł (dz. 900, rozdz. 90015 

§ 6050 + 55 000,00 zł). 

8. Zwiększenia wydatków na obsługę długu o kwotę 100,00 zł (dz. 757, rozdz. 75702 § 8110 + 100,00 zł).  

9. Zmniejszenia wydatków na dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Rudce o kwotę 10 000,00 zł  

(dz. 921, rozdz. 92116 § 2480 – 10 000,00 zł). 

10. Urealnienia dochodów budżetowych: 

− dz.700, rozdz. 70005 § 0750 + 41 000,00 zł, 

− dz. 750, rozdz. 75023 § 0830 + 53 000,00 zł, 

− dz. 756, rozdz. 75615 § 0320 + 1 400,00 zł, § 0340 – 7 200,00 zł,  

− dz. 756, rozdz. 75616 § 0320 + 99 000,00 zł, § 0340 +8 900,00 zł, § 0360  + 28 000,00 zł, § 0910 + 

5 000,00 zł, 

− dz. 758, rozdz. 75814 § 0920 + 37 000,00 zł, § 0940 + 2 000,00 zł,  

− dz. 900, rozdz. 90002 § 0910 + 2 000,00 zł. 

11. Urealnienia wydatków budżetowych: 

− dz. 010, rozdz. 10130 § 2850 + 2 000,00 zł 

− dz. 400, rozdz. 40002 § 4430 – 10 000,00 zł,  

− dz. 600, rozdz. 60016 § 4430  + 3 000,00 zł,  

− dz. 700, rozdz. 70005 § 4210 + 2§000,00 zł, § 4300 – 20 000,00 zł, 

− dz. 750, rozdz. 75011 § 4010 + 27 274,00 zł, § 4110 + 2 252,00 zł, § 4120 + 297,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 662



− dz. 750, rozdz. 75023 § 4210 + 8 000,00 zł, § 4700 + 2 500,00 zł,  

− dz. 750, rozdz.75095 § 4430 + 17 800,00 zł,  

− dz. 801, rozdz. 8010 § 4300 + 16 832,00 zł, § 4790 – 8 400,00 zł, 

− dz. 801, rozdz. 80103 § 3020 + 200,00 zł, § 4110 + 2 500,00 zł, § 4120 + 400,00 zł,  § 4790 +  

5 100,00 zł,  

− dz. 801, rozdz. 80113 § 4430 + 1 000,00 zł,  

− dz. 801, rozdz. 80148 § 4110 + 200,00 zł,  

− dz. 852, rozdz. 85228 § 4110 – 4 014,00 zł, § 4120 – 549,00 zł, § 4170 – 22 345,00 zł,  

− dz. 751, rozdz. 75101 § 4110 + 2,00 zł, § 4170 – 2,00 zł. 

 

 

 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 662



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/44/2024 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

     w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 588 205,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych srodków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 

ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi 

905 17 217,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 

ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

905 30 410,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950 1 540 578,00 

Rozchody ogółem:  213 178,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 213 178,00 

      

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 662



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/44/2024 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

          

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Nazwa zad. lub podm. dot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Rudce - 

dz. 921 rozdz. 92116 

 110 526,00  1 Odbudowa (renowacja) zabytków 450 000,00   

2 

Komenda Powiatowa 

Policji w Bielsku 

Podlaskim 

9 700,00   2 
Związek Gmin Wiejskich Województwa 

Podlaskiego 
1 745,00   

3 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej  

w Bielsku Podlaskim 

5 000,00        

Razem: 14 700,00 110 526,00 0,00 Razem: 451 745,00 0,00 0,00 

          

          

          

          

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 662



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/44/2024 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

     

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 r. 

Stan środków pieniężnych na początek roku 0,00 

Dochody 158 885,00 

      801 Oświata i wychowanie 158 885,00 

           80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 158 885,00 

  
0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

2 021,00 

  

0670 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

26 000,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 20 000,00 

  0830 wpływy z usług 110 000,00 

  0920 wpływy z pozostałych odsetek 864,00 

Wydatki 158 885,00 

      801 Oświata i wychowanie 158 885,00 

           80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 158 885,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 885,00 

  4220 zakup środków żywności 26 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 130 000,00 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 662


		2025-02-04T13:51:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




